CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2024 – CISRU CENTRO SUL

 CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

NILZIO BARBOSA, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência

Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no art. 37 da Constituição

Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro de 2002, no Protocolo de

Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no Regimento Interno, TORNA PÚBLICO,

para o conhecimento dos interessados, o Edital de Convocação para Contratação de candidatos aprovados

no Processo Seletivo Nº 01/2024, nos seguintes termos:

I – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: CONDUTOR SOCORRISTA

BASE: SÃO JOÃO DEL REI

INSCRIÇÃO NOME CLASS.

CSO0124065 Reni Fagundes *  1º

CSO0124030 Fabiano Fernando Martes Do Carmo * 2º

CSO0124023 Felipe Yago Teixeira Da Silva 3º

Nota: Os candidatos destacados com * serão convocados quando completar o prazo de trinta dias após o término

de seu vínculo empregatício com o CISRU, conforme item 10.1 g do Edital 01/2024.

Os candidatos convocados deverão apresentar-se no Setor de Recursos Humanos do CISRU, localizado

à BR 265, nº 1501, Bairro Grogotó em Barbacena/MG, ou manifestar o seu interesse na vaga através do e-

mail selecaocisru@gmail.com, IMPRETERIVELMENTE, até o dia 04/09/2024, SOB PENA DE

RENÚNCIA TÁCITA DA VAGA. A manifestação objetiva a retirada da relação de documentos

necessários para admissão, bem como a marcação do exame admissional.

Barbacena, 02 de setembro de 2024.

Nilzio Barbosa

Presidente do CISRU Centro Sul

mailto:selecaocisru@gmail.com

		2024-09-02T14:38:09-0300
	NILZIO BARBOSA:11600616615